
2025 年 2 月吉日 
お客様各位 

オプテックス・エフエー株式会社 
LED 営業部 

 

 

多機能 LED 照明コントローラ 「OPPX シリーズ」 外形形状変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
多機能 LED 照明コントローラ OPPX シリーズの外形形状が変更となりますので、 
ご案内いたします。 
 
 

敬具 
 

─ 記 ─ 
 
1. 変更機種 
OPPX 全シリーズ 
(「OPPX」で始まる型式の製品) 
 
2. 対象ロット 
LOT2506F 以降 （2025 年 2 月第 1 週以降の生産分より順次変更） 
 
3. 変更内容について 
作業性向上の為、USB コネクタ部を変更致します。 
詳細は下記「該当箇所」をご参照ください。 
 
4. 製品への影響について 
仕様の変更はありません。従来と同様に使用して頂けます。 
 

  



●該当箇所（青丸位置） 
 

 
 
 

    

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 
 

●変更後の突出量：凸 0.7mm ●変更前の突出量：0.3mm 


